
Gadekærets hjemmeside og beboerblad 
 
På Gadekærets hjemmeside kunne man i slutningen af januar 2004 
læse, at stof til beboerbladet skal være redaktionen i hænde senest 1. 
august 2003! Hjemmesiden om beboerbladet var sidst opdateret 26. 
maj 2003. I andet halvår af 2003 udkom beboerbladet slet ikke! 
  
FANTASTISK - nu en opdatering den 27. januar 2004: 
»Grundet manglende indlæg, har der været en længere pause med 
udgivelse af "Kæret". 
Redaktionen har jævnligt drøftet situationen og på sidste 
redaktionsmøde er besluttet at udgive beboerbladet, uanset hvor lidt 
eller meget stof der måtte være.  
Der er en forventning til 6 udgivelser i 2004, første gang i starten af 
februar. 
Har du noget på hjertet, du gerne vil have til debat, så er du 
velkommen til at kontakte redaktionen. Dermed er du også med til at 

gøre beboerbladet til et godt blad med plads til ris og ros. Er der mange indlæg, som kan berettige et ekstranum-
mer, så er redaktionen villig til det trods alt store arbejde at lave et blad«. www.gadekæret.net
   
Mere fantastisk - nu er der udkommet to beboerblade i 2004 - sidst dateret 7. april, men eftersom der er nævnsvalg 
20. april, så er det nok derfor redaktøren / nævnsformanden er gået i selvsving! 
Et læserbrev kritiserer redaktionens undskyldning om beboerbladets udeblivelse - redaktionen (hr. Jordening) sva-
rer at bladet ikke udkom i over et halvt år p.g.a. manglende beboerindlæg. Læserbrevsskribenten anførte helt rigtigt, 
at når beboerne ikke ved om bladet udkommer, så er der ingen grund til at skrive læserbreve m.v. 
Redaktøren mener åbenbart at beboerbladet kun skal udkomme, hvis der er indkommet 'relevante' læserbreve! 
Han skriver: - Dels er det ikke gratis at lave et blad, dels tager det altså tid - vel at mærke vores fritid - at opsætte, 
trykke og samle bladet. - Redaktionen vil gerne lave et blad, men venter på relevante indlæg. Beboerne gider/vil 
ikke lave indlæg, for måske kommer bladet alligevel ikke. - Hvad kom først: Ægget eller hønen? 
  
Jamen er det ikke herligt! Redaktøren vil have løn for at lave beboerbladet. Bladet er ikke gratis - nej, men pengene 
til bladfremstilling er afsat på budgettet, beboerne betaler beboerbladet over huslejen! 
Redaktionen vil gerne lave et blad, men venter på relevante indlæg! Det er dog en besynderlig argumentation, gan-
ske uansvarlig. Et beboerblads fornemste opgave må da være at informere beboerne om, hvad der foregår i deres 
bebyggelse og boligforening - læserbreve må komme i anden række. 
Vi nærmer os svaret på redaktionens og nævnets problemer, svaret på deres uansvarlighed. Et andet læserbrev 
kritiserer nemlig nævnets usynlighed: Hvad laver nævnet? 
Den enevældige redaktør og nævnsformand svarer med at opridse en masse ønskelige krav til nævnsmedlemme-
rene. Bl.a. kendskab til boliglovgivning, regnskabsførelse og organisationsarbejde. Og slutter således: - Det lyder 
voldsomt, men hvis en forholdsvis stor del af et beboernævn helt eller delvist mangler disse forudsætninger, så må 
andre arbejde så meget mere med de egentlige opgaver samtidig med en nogen gange tung forklaringsopgave på 
formalia. 
  
Her har hr. Jordening sandelig fat i den lange ende! Det fremgår helt tydeligt mellem linjerne, at han mener at kun 
én person i nævnet besidder de fornødne forudsætninger - NEMLIG HAM SELV! Og lille hr. Jordening har jo ikke 
tid til alt - derfor laver nævnet ikke en dut - og derfor udkommer beboerbladet ikke! 
Hvis de øvrige nævnsmedlemmer læser beboerbladet, så tror jeg at hr. Jordening nu står til øretæver! 
  
OBS! I det nye beboerblad anføres det, at nu har bladet fået en 'kontaktmand' foruden redaktøren. De ovenfor 
nævnte læserbreve er skrevet af kontaktmanden og besvaret af redaktøren. Sådan kan man også få gang i læser-
brevsdebatten! 
  
MERE OBS! I februar 2004-nummeret skriver redaktionen meget flot, at bladet vil udkomme 7. april, 10. juni, 12. 
august, 12. oktober og 9. december. De to første udgivelser skete efter planen - men allerede ved august-
udgivelsen kan den fine plan ikke overholdes. Dette skrives 1. november 2004, og endnu er de lovede blade pr. 12. 
august og 12. oktober ikke udkommet. Mit kvalificerede gæt på, hvorfor bladet ikke udkommer er, at redaktionen 
igen er blevet gjort 'uarbejdsdygtig' - de menige redaktionsmedlemmer gider ikke mere arbejde under redaktørens 
(Aksel Jordening) diktatoriske ledelse. 
 
ENDNU MERE OBS! Her i slutningen af november 2004 udsendte beboernævnet ét stk. A4 papir som erstatning 
for beboerbladet - med den begrundelse at bladet ikke kunne udkomme p.g.a. sygdom i reaktionen. Den traditionel-
le juletræsfest for Gadekærets børn kan heller ikke gennemføres p.g.a. "frafald i nævnet". Efterhånden er der vel 
kun én kompetent person tilbage i nævnet, nemlig hr. Jordening? 
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